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Hei ja tervetuloa Mäntsälään kauden ensimmäiseen Trial kilpailuun. 
  
Pari juttua jotta saadaan asiat sujumaan sutjakkaasti ja kaikkia toivottavasti miellyttäen. 
  
Ensiksi, kaikki kalusto ajaa läntisestä portista sisään. Eli EI siitä missä on P merkki ja 
opasteet, vaan siitä toisesta joka on tästä kohtaa Hyvinkään suuntaan n 500m. On 
kovempi maapohja ja loivemmat kurvit. Varikko sijaitsee siitä portista oikealle alas. ÄLÄ 
parkkeeraa kalustoa ennen kuin saat luvan/opastuksen. Paikalle tulee erikokoista ja –
näköistä kalustoa ja pitää katsoa, että bussit ja muut matalapohjaiset saavat oikeanlaiset 
paikat ja että kaikki mahtuu ja saa tarpeeksi tilaa omalle kohdalle. 
  
Varikolla perjantai-iltana olisi oikeasti toivottavaa, että meteli hiljenee siinä 22 aikaan. 
Annetaan ihmisille nukkumarauha. Jos olet tulossa paikalle tämän jälkeen, ei hätää, tämä 
toive koskee enemmän jäätävää popittamista ja huutoa. 
  
Varikolla on kilpa- ja huoltoautojen alla oltava nesteitä läpäisemätön alusta, imeytysmatto 
tai imeytysainetta oltava huoltoautossa/välineissä 
  
Lauantaina katsastuksessa oltava kuski ja appari molemmat ajokamojen kanssa, 
puhallutus tapahtuu katsastuksen yhteydessä (promilleraja 0%).. 
  
Kisassa ajetaan 2 x 5 jaksoa, eli yhteensä 10. Ajojärjestys vapaa, mutta ensin on ajettava 
ensimmäinen kierros, eli jaksot  1-5 jonka jälkeen toimistoon vaihtamaan kortti ja sen 
jälkeen seuraavat 6-10 ( jaksoilla numerointi 1-5).  
  
Nyt on luvattu todella kuumaa ja vettä ei ole satanut ollenkaan, eli maapohja on kuiva. 
Ajetaan siirtymillä hiljaa ja pysytään poissa yleisön seasta. Vältetään pölyttämistä niin 
paljon kuin mahdollista. Ja vahva suositus aurinkovoiteelle! 
  
Ilmoittautua voi jo perjantaina kun toimisto on saatu kuntoon. Mikäli maksat 
osallistumismaksun vasta paikan päällä olisi tasaraha hyvä juttu. 
MUISTATHAN LÄHETTÄÄ ENNAKKOON KUULUTTAJALOMAKKEEN TIEDOT: 
(LUOKKA:  KILPAILUNUMERO: AUTO: Kuljettaja:  Seura: Apukuljettaja:  Seura:  Saavutukset:  Sponsorit:  

Muuta ( esim. kauan harrastanut, ajanut kilpaa, edelliset luokat, muut harrastukset jne. Sana on vapaa):) 

1.  Lisämääräys 

Jos auto kaataa jaksolla siten, että katto tai sen osa koskee maata JA auto nousee 
takaisin renkailleen ilman ulkopuolista apua, jakso keskeytetään ja jaksotuomari tarkastaa 
kuljettajien tilanteen. Jos kaikki on ok, jakso suoritetaan loppuun ja kaatokatsastus 
suoritetaan ennen seuraavaa jaksoa. 

 
  
Vietetään yhdessä kiva päivä, 
  
Saija Hassinen 
Kilpailunjohtaja 


